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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 30/12/2024 AL 31/01/2025
LEIBOVICH MATIAS DAMIAN CUIT: 20248355639 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 001 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 7.001,51
02/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4205644 340.000,00 347.001,51
02/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5725 5.000.000,00 5.347.001,51
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5728 250.000,00 5.097.001,51
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5733 3.500.000,00 1.597.001,51
02/01/25 COMISION PAQUETES 5738 23.400,00 1.573.601,51
02/01/25 I.V.A. BASE 5739 4.914,00 1.568.687,51
02/01/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 5739 702,00 1.567.985,51
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5728 1.500,00 1.566.485,51
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5738 140,40 1.566.345,11
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5739 29,48 1.566.315,63
02/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5739 4,21 1.566.311,42
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5751 282.000,00 1.284.311,42
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5760 60.000,00 1.224.311,42
03/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 5766 2.000,00 1.222.311,42
03/01/25 COMIS.TRANSF.HB 5772 956,00 1.221.355,42
03/01/25 DEBITO PAGO DIRECTO 93001 46.522,00 1.174.833,42
03/01/25 I.V.A. BASE 5774 200,76 1.174.632,66
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5751 1.692,00 1.172.940,66
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5760 360,00 1.172.580,66
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5766 12,00 1.172.568,66
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5772 5,74 1.172.562,92
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 93001 279,13 1.172.283,79
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5774 1,20 1.172.282,59
06/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 5782 54.500,00 1.117.782,59
06/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5792 1.100.000,00 17.782,59
06/01/25 DEBIN 20351277360 5799 880.173,54 897.956,13
06/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 5800 535,00 897.421,13
06/01/25 DEBITO PAGO DIRECTO 106107 101.032,66 796.388,47
06/01/25 I.V.A. BASE 5802 112,35 796.276,12
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5782 327,00 795.949,12
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5799 5.281,04 790.668,08
06/01/25 REG.REC.SIRCREB 5799 35.206,94 755.461,14
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5800 3,21 755.457,93
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 106107 606,20 754.851,73
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5802 0,67 754.851,06
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5799 211,24 754.639,82
08/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 5819 120.000,00 634.639,82
08/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5819 720,00 633.919,82
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101996400 600.000,00 33.919,82
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101996400 17.100,00 16.819,82

TRANSPORTE 16.819,82
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 16.819,82
13/01/25 DEBIN 20248355639 5837 320.000,00 336.819,82
13/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 112062 5.850.000,00 6.186.819,82
13/01/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9529 469.587,01 5.717.232,81
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 3.600,00 5.713.632,81
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 102,60 5.713.530,21
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5837 1.920,00 5.711.610,21
13/01/25 REG.REC.SIRCREB 5837 12.800,00 5.698.810,21
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5837 76,80 5.698.733,41
14/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5853 390.000,00 6.088.733,41
14/01/25 PAGO VEP AFIP 101996400 6.000.000,00 88.733,41
14/01/25 DEBIN 27226262062 5864 2.000.000,00 2.088.733,41
14/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5867 2.000.000,00 88.733,41
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 36.000,00 52.733,41
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5864 12.000,00 40.733,41
14/01/25 REG.REC.SIRCREB 5864 80.000,00 39.266,59-
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5864 480,00 39.746,59-
15/01/25 DEBIN 20248355639 5877 168.000,00 128.253,41
15/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5883 20.000,00 108.253,41
15/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5893 10.000,00 98.253,41
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5877 1.008,00 97.245,41
15/01/25 REG.REC.SIRCREB 5877 6.720,00 90.525,41
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5877 40,32 90.485,09
16/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5899 3.920.000,00 4.010.485,09
16/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5902 3.990.000,00 20.485,09
16/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5909 516.960,00 537.445,09
16/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5909 3.101,76 534.343,33
16/01/25 REG.REC.SIRCREB 5909 20.678,40 513.664,93
16/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5909 124,07 513.540,86
17/01/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 5919 9.250,00 504.290,86
17/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5920 895.000,00 1.399.290,86
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5919 55,50 1.399.235,36
20/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5938 8.000,00 1.391.235,36
20/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 243416 700.000,00 2.091.235,36
20/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5959 150.000,00 1.941.235,36
20/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5961 500.000,00 1.441.235,36
20/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5968 75.000,00 1.366.235,36
22/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5999 250.000,00 1.116.235,36
22/01/25 PAGO VEP AFIP 101996400 885.798,24 230.437,12
22/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5999 1.500,00 228.937,12
22/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 5.314,79 223.622,33
23/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6023 37.037,10 186.585,23
23/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6028 500.000,00 686.585,23
23/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6034 400.000,00 286.585,23
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6023 222,22 286.363,01
24/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6046 360.000,00 646.363,01
24/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6049 20.000,00 666.363,01
24/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6056 200.000,00 866.363,01
24/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6063 677.329,52 189.033,49
24/01/25 COMIS.TRANSF.HB 6065 956,00 188.077,49
24/01/25 I.V.A. BASE 6066 200,76 187.876,73
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6063 4.063,98 183.812,75
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6065 5,74 183.807,01

TRANSPORTE 183.807,01
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
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TRANSPORTE 183.807,01
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6066 1,20 183.805,81
27/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 6085 956,00 182.849,81
27/01/25 I.V.A. BASE 6086 200,76 182.649,05
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6085 5,74 182.643,31
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6086 1,20 182.642,11
28/01/25 INTERESES 6089 83,14 182.558,97
28/01/25 DEBIN 27345802172 6092 50.000,00 232.558,97
28/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4276442 10.000,00 242.558,97
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6089 0,50 242.558,47
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6092 300,00 242.258,47
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 6092 2.000,00 240.258,47
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4276442 60,00 240.198,47
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 4276442 400,00 239.798,47
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6092 12,00 239.786,47
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4276442 2,40 239.784,07

SALDO FINAL 239.784,07

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE ENERO $ 23.670,80
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE ENERO $ 57.501,54
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE ENERO $ 81.172,34
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE ENERO $ 157.805,34

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     

000093001 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0001097302-03 1730000000000109730200
000106107 MERCANTIL ANDINA MERCANTIL 000101 515484620
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